EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 019/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRE TIAGO BARIOTO 036.***.439-62 14.775.844-8 116176 LONDRINA

2 ANDRE TIAGO BARIOTO 036.***.439-62 14.775.844-8 116177 LONDRINA

3 CELSO JOÃO STEC  048.***.449-99 13.312.973-1 110269 PAULO FRONTIN

4 CLAUDECIR GONÇALVES 029.***.479-88 14.895.592-1 119112 CRUZEIRO DO OESTE

5 DIMAS JOEN KRUTSCH 256.***.539-68 14.721.691-2 117713 IVAI

6 DIMAS JOEN KRUTSCH 256.***.539-68 14.721.691-2 117715 IVAI

7 DIMAS JOEN KRUTSCH 256.***.539-68 14.721.691-2 117714 IVAI

8 GARMATTER SILOS LTDA-ME 21.***.313/0001-00 14.812.029-3 119224 PALMEIRA

9 GRANISUL INDÚSTRIA E COMERCIO DE MINERIO 78.***.363/0001-38 14.486.421-2 116729 RIO BRANCO DO SUL

10 MINERAÇÃO RIO PÓ LTDA 00.***.036/0001-29 14.475.733-5 116732 RIO BRANCO DO SUL

11 REVERSON BERALDI LARANJEIRA  083.***.109-50 14.775.002-1 116175 LONDRINA

Curitiba, 27 de fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI